
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУЕА 

КОМИССИЯ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И 

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Р Е ШЕ НИ Е

«10» июня 2025 г. п. Терней № 15

Об отмене муниципального уровня реагирования 
на ландшафтные (природные) пожары на территории 

Тернейского муниципального округа Приморского края

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Тернейского 
муниципального округа Приморского края, руководствуясь Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2023 г. № 2263 
«Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) пожары», 
комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности администрации Тернейского муниципального округа (КЧС),

РЕШИЛА:

1. Отменить с 10.06.2025 года муниципальный уровень реагирования на 
ландшафтные (природные) пожары на территории Тернейского муниципального 
округа Приморского края введенный решением КЧС и ПБ Тернейского 
муниципального округа № 14 от 29.05.2025 года.
2. Вернуть к местам постоянной дислокации дополнительные силы и средства, 
привлеченные для борьбы с ландшафтными (природными) пожарами на территории 
Тернейского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспеч 
пожарной безопасности администрации Тернейского 
муниципального округа С.Н.Наумкин


